

**Forlaget Saxo ApS**

**Stenvej 25B, 1.  
8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 27 57 19 56**

**Årsrapport for 2016/17**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/10 2017

---

**Klaus Erik Krogh**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Forlaget Saxo ApS  
Stenvej 25B, 1.  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27 57 19 56  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Klaus Erik Krogh

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konceptudvikling, produktion og salg inden for forsalgsbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 29.796, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 386.170.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>40.031</b>	<b>(123)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(1.721)</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>38.310</b>	<b>(126)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(8.514)</u>	<u>28</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>29.796</u></b>	<b><u>(98)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>29.796</u>	<u>(98)</u>
		<b><u>29.796</u></b>	<b><u>(98)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		289.417	295
<b>Varebeholdninger</b>		<b>289.417</b>	<b>295</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.312	56
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.233	0
Andre tilgodehavender		12.163	6
Udskudt skatteaktiv		5.060	3
Selskabsskat		0	31
<b>Tilgodehavender</b>		<b>227.768</b>	<b>96</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>78.534</b>	<b>60</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>595.719</b>	<b>451</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>595.719</b>	<b>451</b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126
Overført resultat		260.170	231
<b>Egenkapital</b>		<b>386.170</b>	<b>357</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.419	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.301	79
Selskabsskat		10.274	0
Anden gæld		10.555	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>209.549</b>	<b>94</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>209.549</b>	<b>94</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>595.719</b>	<b>451</b>
Eventualposter m.v.	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	126.000	230.374	356.374
Årets resultat	0	29.796	29.796
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>126.000</b>	<b>260.170</b>	<b>386.170</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.274	(28)
Årets udskudte skat	<u>(1.760)</u>	<u>0</u>
	<u><b>8.514</b></u>	<u><b>(28)</b></u>

## 2 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kerub Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.